安溪府〔2022〕4号

重庆市铜梁区安溪镇人民政府

关于调整农产品质量安全工作领导小组的通知
各村（社区）：
为进一步加强对农产品质量安全工作的组织领导，全面提升我镇农产品质量安全水平。由于人员变动，经镇党委政府研究决定调整农产品质量安全工作领导小组，其组成人员如下：

组  长：刘  彦    镇  长

副组长：张保山    副镇长

成  员：韩永凤、吴应举、田明、李开森、高明辰、刘传友、童艳秋、张浩燃、肖阳峰

领导小组下设办公室，办公室设在农业服务中心，由韩永凤兼任办公室主任，其他农服中心工作人员为成员，开展日常工作。原安溪府〔2021〕15号文件作废。

特此通知!
重庆市铜梁区安溪镇人民政府
2022年1月18日
安溪镇党政办公室                          2022年1月18日印发